[image: gerb]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021                				                                                                       № 422
г. Красноуфимск

О внесении изменений в план организации и проведения ярмарок на территории городского округа Красноуфимск на 2021 год, утвержденный постановлением администрации городского округа Красноуфимск
от 10.12.2020 №781 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа Красноуфимск на 2021 год»

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017 № 908-ПП «Об утверждении Порядка ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 16.10.2018 № 736 «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории городского округа Красноуфимск», руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в план организации и проведения ярмарок на территории городского округа Красноуфимск на 2021 год, утвержденный постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 10.12.2021 №781 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории городского округа Красноуфимск на 2021 год», заменив в строке 9, столбце 5 дату «26.06.2021» на «03.07.2021».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» и на официальном сайте Администрации городского округа Красноуфимск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике                                                 Е.Ф. Борисовских.

Глава городского округа Красноуфимск                        		М.А. Конев

[bookmark: _GoBack]Приложение
		к постановлению администрации
		городского округа Красноуфимск
		от   10.12.2020  №  781 (изм. от 16.06..2021 №422)

ПЛАН
ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
НА 2021 ГОД

	N
п/п
	Наименование
ярмарки

Тип
ярмарки

Вид ярмарки
	Предельные
сроки
(период)
проведения
ярмарок
	Место
размещения
ярмарки
	Организатор
ярмарки (наименование, юридический адрес, адрес сайта)
	Количество
мест
для продажи
товаров
(выполнения
работ,
оказания
услуг)
на ярмарке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	«Проводы русской зимы»
	Разовая (праздничная)
	универсальная
	14.03.2021
	Площадь ЦКиД
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	20 торговых мест

	2
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	17.03.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	3
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	06.04.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	4
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	28.04.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	5
	Ярмарка, посвященная  Победе в ВОВ 1941-1945гг
	разовая (праздничная)
	универсальная
	09.05.2021

	Аллея у мемориала, площадь ЦКиД
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	40 торговых мест

	6
	Народная ярмарка
	разовая (праздничная)
	универсальная
	11.05.2021
	Аллея у мемориала
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	40 торговых мест

	7
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	18.05.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	8
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	07.06.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	9
	«Юбилейная ярмарка - 285»
	разовая (праздничная)
	универсальная
	03.07.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	145 торговых мест

	10
	«Дары Уральской природы»
	разовая (тематическая)
	универсальная
	21.08.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	50 торговых мест

	11
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	23.08.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	12
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	07.09.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	13
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	21.09.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	14
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	14.10.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	15
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	08.11.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	16
	Народная ярмарка
	разовая (тематическая)
	сельскохозяйственная
	24.11.2021
	Площадь у городской администрации
	Администрация ГО Красноуфимск
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 25 к.т. (34394)5-07-87;
http://go-kruf.midural.ru/
	30 торговых мест

	17
	«Никольская ярмарка»
	разовая (праздничная)
	универсальная
	25.12.2021
	Площадь у краеведческого музея
	МБУ Красноуфимский краеведческий музей ГО Красноуфимск,
623300 г. Красноуфимск, ул. Советская, 42
к.т. (34394) 5-11-31, 5-10-57,
http://www.museum-kruf.ru/
	30 торговых мест

	18
	«Урожай 2020-2021»
	постоянно действующая
	сельскохозяйственная ярмарка
	Январь-декабрь
	Рыночная площадь ул. Рогозинниковых, 35 за кафе «Уют»
	ООО «Рынок Красноуфимский»
623300 г. Красноуфимск, ул. Рогозинниковых, 35
к.т. (34394)2-22-82;
runok-kruf@mail.ru
	60 торговых мест

	19
	«Красноуфимская ярмарка»
	постоянно действующая
	универсальная
	Январь-декабрь
	ул. Рогозинниковых, 35
	ООО «Рынок Красноуфимский»
623300 г. Красноуфимск, ул. Рогозинниковых, 35
к.т. (34394)2-22-82;
runok-kruf@mail.ru
	60 торговых мест

	20
	Урожай 2021
	сезонная
	сельскохозяйственная
	Апрель-июль
	Рыночная площадь ул. Рогозинниковых, 24
	ООО «Рынок Красноуфимский»
623300 г. Красноуфимск, ул. Рогозинниковых, 35
к.т. (34394)2-22-82;
runok-kruf@mail.ru
	10 торговых мест

image1.png